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关于国惠礻保新能源有限公司

簪悬

资产交割过渡

屮

损益
叩
专项审计报告

联美蚪股股份有限公司全体股东 :

北京市东城区崇文门外大街 11号 新

中喜专审字 1⒛ 16】 第 OBOG号

制的国惠环保新能源有限公司 (以

割过渡期 (“⒛15年8月 1日至⒛16

报表是国惠新能源管理层的责任 ,

所述及企业会计准则的规定编制过

、执行和维护必要的内部控制,以使

错报。

务报表发表审计意见。我们按照中

中国注册会计师审计准则要求我们

审计工作以对财务报表是否不存在

务报表金额和披露的审计证据。选

由于舞弊或错误导致的财务报表重

计师考虑与财务报表编制和公允列

目的并非对内部控制的有效性发表

策的恰当性和作出会计估计的合理

文 化 大 厦

147

址

话

地

电
邮 政 编 码 :1000∞传真:01卜 601q-67085873
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性,啡及评价财务报表的总体列报。

普通合

中国 北京

国注册会计师 ;

国注册会计师 :

○—六年八月二十四日

地址 :

电话 :
文 化 大

147

市东城 区崇文 门外大街 11号 新

鳞鼙馕
郾事魄

‰ 9Ⅱ嵫

邮政 编 码 :1000陇73      传 真 :01卜 6
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额以
“—”号填列 )

者的诤利润

他综合收益的税后净额

类进损益的其他综合收益

划净负债或诤资产的变动

损益的其他综合收益

允价值变动损益

综合收益的税后净额

过渡耕合并利润表

减:营业成本

营业税金及附Dll

销售费用

管理费用

财务费用

资产减值损失

加 :公允价值变动收益 (损失以
“-”号填列 )

投资收益 (损失以
“—”号填列)

其中:对联营企业和合营企业的投资收益

汇兑收益 (损朱以
“—”号填列)

二、营业利润 (亏

加:营业外收入

其中:非流动资|产处置利得

减:营业外支出  ∷
其中:非流动

三、利润总额 (亏

减:所得税费用

四、诤利润 (诤亏损
“-”号填列 )

归属于母公司所

少数股东损益

五、其他综合收益的

归属母公司所有者的

(一 )以后不能重分

1.重新计量设定受益

2.杈益法下在被投资草位不能重分类进损益的其他综合收益钟享有的份额

(二 )以后将重分类

1.杈益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收举中享有的份

2.可供出售金融资产

3.持有至到期投资重 为可供出售金融资产损益    ∷

4,现金流量套期损益

5.外币财务报表折算

6,其他

归属于少数股东的其

六、综合收益总额 }

归属于母公司所 者的综合收益总额

归属于少数股

金额单位:人民币元

20rs+sF-20r6+sE

456,939,969.94

201,087,041,81

7,359,789.02

794,567,19

21,068,452.37

602,46639

195,156,85264

l,728,22303

88,413.55

196,796,66212

38,298,764.51

158,497,897,62

144,653,211.40

13,844,68622

158,497,897,62

I44,653,211.40

13,844,68622

法定代表人 : 主管会计工作负责 会计机构负责人 :

黪池



过渡期损益表编制说明

国

资

2015

(无特别指明

一、公司皋本情况

1、 公司搠况

公司名称 :∷ 国惠环保新能源有限公司

注 册 资 本 :65,334,151,76元

法定代表人:苏壮强

业务性质:I公用事业

注册地:沈阳市于洪区细河路 106号

1日

人民币元 )

昆
η日至 2016年

噪

2、 过渡期陨益表合并范围

子公司名称 主要经营地 注删地 ⒓务性质
持股比例【°/0)

取得方式
直接 间接

沈阳沈水湾清洁能源有限公司 沈阳市 沈阳|市 供热 100.00 同一控制下企

业合并
沈阳国润低碳热力有限公司 沈阳市 沈阡 石 供热 80.00 设立
三六六移动互联科技有限公司 拉萨市 拉萨 汀 互联网 100.00 设立

二、过渡脚损益表的编制基础

根据联美辟股股份有限公司
(以下简称

“
联鞫控股

”
)与
ˉ

评估基准日起罕交割
日为资产交割过渡期,国 惠新能源在资

造成的权益增
砷
由联美控股享有,在资产交割过渡期内运营

惠新能源的交
辱
对方以现金方式全额补偿予联美

梓
股。根据

截止日以标的
踯
产交割日当月月末为基准日,即 扌016年 5丿
|                        |

产协议》才目关
丬
务 , 本公司编制了2015年 8月 1|日至 2016‘

除未披露
爿
本次履行 《发行股份购买资产协诹》相关义

-

现金流量表、/Ax司 利润表及相关财务报表附注外,i本公司财∴

易和事项,按照附政部发布的《企业会计准则
—基柃准则》(则

于⒛OG年 2月 丨5日及其后颁布和修订的 41项具体会计准则

及其他相关规定 (以下合称
“
企业会计准则

”)椰定编制。

三、公司重|要会计政策、会计估计

l、 遵循企非会计准则的声明

本公司所编剀的财务报表符合企业会计准则的要求,真夕

冒关各方签订的 《发行股份购买资产协议》,自

立交割过渡期内运营所产生的盈利及任何原因

斤产生的亏损及任何原因造成的杈益减少由国

《发行股份购买资产协议》的要求,会计期间

31日 。针对本公司需根据 《发行股份购买资

15月 31日 止的财务报表。

孓无关的合并及公司资产负债表、合并及公司

孓报表以持续经营为基础,根据实际发生的交

政部令第 33号发布、财政部令第 76号修订 )、

.企业会计准则应用指南、企业会计准则解释

完整地反映了公司的经营成果等有关信息。

2、 会计期间

|



国惠环保新能源 过渡期损益表编制说明

16年 5月 31日 为标的资产资产产权交割日当月的月末最

年5月 31 ,故本财务报表会计期间为⒛15年 8月 1日

本公司营 周期是自每年的四月初到第二年的三月末。

的规定 , 一控制下企业合并形成长期股权投资,合并方

俎
柑
 
 
蜘
鹾
璐

后

 
至

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

丶
期股权投资的初始投资成本,借记 “长期股

利或利涧,借记 “应收股利”科目,按支付

以支付现金、非现金资产方式进行的,该初

公积 (资本溢价或股本溢价),资本公积 (资

未分配利润;以发行权益性证券方式进行的 ,

额,应调整资本公积 (资本溢价或股本溢价 ),

的,相应 整盈余公积和未分配利涧。合并方为进行企

方一般应

生的经营

合并日编制合并财务报表 , 反映于合并日形

果等。

购买日购 方为取得对被购买方的控制权而付出的资产、

值,为企 合并发生的审计、法律服务、评估咨询等中

作为形成

放的现金

负债科目

应调整资

盈余公积

额之间的

、发生或

大于合并

的被购买

的公允价

2

担的负债按照公允价值计量,公允价值与其

取得的被购买方可辨认净资产公允价值份额

可辨认净资产公允价值份额的差额,首先对

以及合并成本的计量进行复核;其次在经复
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过渡期损益表编制说明

核后 , 合并成器仍小于合并中取得的被购买方 认净资 公允价值份额的,其差额计入当期损益。

6、 合并 表的编制方法

合并财务

与被投资方的

公司将拥

本公司合

时对合并范围

编制合并

础上,在合并

务报表的项目

子公司与

务报表进行必

间的内部往来、

子公司的

并财务报表中

期初股东权益

表的合并范围以控制为基础予

关活动而享有可变回报,并且有

实际控制权的子公司及特殊目的

财务报表是按照 《企业会计准

的所有重大内部交易和往来业务

务报表是在对纳入合并范围的

作底稿中通过编制抵销分录将

求合并个别财务报表的各项目的

公司采用的会计政策、会计期间

的调整。编制合并财务报表时 ,

内部交易及权益性投资项目予以

东权益及当期净损益中不属于本

东权益及净利润项下单独列示。

所享有的份额,冲减少数股东权

是指投资方拥有对被投资方的杈力,通过参

投资方的权力影响其回报金额。

财务报表范围。

并̄财务报表》及相关规定的要求编制,合并

}子公司的个别财务报表的数据进行加总的基

财务报表的影响予以抵销,然后按照合并财

照母公司的会计政策和会计期间对子公司财

则,对母公司与子公司、子公司与子公司之

部分作为少数股东权益及少数股东损益在合

的子公司的亏损超过了少数股东在该子公司

付的存款。现金流量表之现金等价物指持有

F转换为已知金额现金、 价值变动风险很小

场汇价折算成人民币记账,资产负债表日外

。由此产生的汇兑损益,属于资本性支出的

日的即期汇率折算为人民币,所产生的折算

本公司现

期限短 (一般

的投资。

本公司的

币货币性资产

计入相关资产

以公允价

差额,作为公

外币报表

9、 金融工

的确定标淮

流量表之现金指库存现金以及可

指从购买日起三个月内到期 )、

8、 外币 和外币报表折算

币交易按业务发生当日中国人民

负债按当日中国人民银行公布的

值,属于收益性支出的计入当期

计量的外币非货币性项目,采用

值变动直接计入当期损益。

采用时态法。

金融工具 融资产及金融负债

(1)金融 产 :

A: 金融资 的分类
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国惠环保新能

10、 应收熬项

_
 
 

·
 
一

过渡期损益表编制说明

(l)单 额重大并单项计提坏账准备的应收款项

单项金额重大 勺判断依据或金额标准   |5o F元 以上的 收账款和 1000万元以上的其他应收账款。
单项金额重大

方法

(2) 按

沣单项计提坏账准备的计提 单

的

进行减值

额计提坏

试,按预计未来现金流量现值低于其账面价值
准备,计入当期损益^

菖用风险特征组合计提坏账准备的 收款项 :

确定组合的依
巳

白

组合名称 依据

组合 1余额组 除已单独

类似应收

提减值准

项的实际

的应收款项外 ,公 司以信用风险特征榀夙或相
失率为基础 ,作为信用风睑特征划分细令 ^

组合 2关联方 廴合 关联方之 的应收账 : 其他应收款。

按组合计提坏 准备的计提方法 :

组合名称 计提方法
组合 1 余额百分丨法

组合 2 关联方应 1 款项不计 坏账准备

组合中, 用余额百分比法计提坏账准备的

组合 应收J l款计提比亻丨说明  |  其他应收款计提比例说明
组合 1余额组 6% 6%

(3) 单项 釜额虽不重大但单项计提坏账准名的应收款巧

单项计提坏账 备的理由
有客观证寺

映其风险衤

表明单项‘

征的应收崇

额虽不重大,但按照组合计提坏账准备不能反
项

坏账准备的计 方法
单独进行冫

计提坏账训

值测试,相

备。
据其未来现金流量现值低于其账面价值的差额

11、 存货

(1)存货

成品、低值易荣

(2)存货 '

平均法核算;△

(3)存货
ˉ

可变现净催

后的金额。不反

产成品、蔺

费用和相关税费

需要经过加

估计将要发生的

期末,在对

成本等原因,预

备 品

发出采用

:备的计提

时估计将 :

售的商品j

∶程中,应

后的金额 ,

存货因遭

货跌价准彳

5

包装物、委托加工材料、在产品、自制半

:杈平均法核算;存货 (维修材料)采用加权

ˉ
法 :

发生的成本、估计的销售费用以及相关税费

应当以该存货的估计售价减去估计的销

丨以所生产的产成品的估计售价减去至完工时

确定其可变现净值。

∶毁损、全部或部分陈旧过时或销售价格低于

。存货跌价准各主要原材料及产成品按品种、
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成工宀兀
计估去减价售计估按值净现变
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但

类别

房屋及建筑物

构筑物

传导设备

机器设备

工具器具

运输设各

办公家俱

电子设各

在建工程结 固定资产的时点:本公司建造

过渡期损益表编制说明

同意;

营方对合营企业的日常经营活动进行管理 ,

管理权。

有重大影响 :

等的确定 ;

寿命超过一个会计年度的有形资产,并且同

固定资产成本;不符合规定的确认条件的 ,

其他设各 (其 中:其他设备为运输设备、办

固定资产计提折旧。计提折旧时采用平均年

下 :

年折旧率 (%)

2.71

4.75

9.50

6,79

19,00

23.75

19,00

33,33

达到预定可使用状态之日起,根据工程预算、

B:涉及雀

C:各合翟

其必须在合营

重大影响|

A:在被岱

B:参与襁

C:与被损

D:向被损

E:向被投

13、 固定)

(1)固 定

为生产商 J

时满足以下条亻

A:该 固定

B:该 固定

与固定资庐

应当在发生时讠

(2)各类

固定资产自

公设备、电子以

除已提足扌

限法计算,固蔗

啪

瑛

刘

乳

则

酣

固定资产

产,次月

7

陂投资单位

件的,计

传导设备

公司对所

合营方一

其中一个

及折旧率

有代表 ;

利分配政

围内行

折旧年限 (年 ) 值率 (%)

开始计提折旧。按估计预转资产的,待办理本等,按估计的价值结转固定造价或工程实际
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国惠环保新能源
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过渡期损益表编制说明

产发生了减值,企业应当确认资产减值损失 ,

低于其账面价值时,按单项投资可收回金额低

不得转回。

处理方法

的推移或者正常使用而预计的下跌。

处的市场在当期或者将在近期发生重大变化,

从而影响企业计算资产预计未来现金流量现值

者将低于预期,如资产所创造的净现金流量或

额等。

若该资产或资产组的账面价值超过其可收回

跌或技术陈旧、损坏、长期闲置等原因导致

账面价值的差额计提减值准备。固定资产减

在下列一项或若干项情况时,按该项工程可

项目分别计提。

程 ;

给本公司带来的经济利益具有很大的不确定

存在下列一项或若干项情况的无形资产,按
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额低于账面价值的差额计提无 产减值

他新技术所代替,使其为本公司

当期大幅下跌,在剩余摊销年限

法律保护期限,但仍然具有部分

以证明实际上已经发生减值的情

经确认,在以后会计期间不得转

摊费用

待摊费用为已经支出,但受益期

过渡期损益表编制说明

的能力受到重大不利影响 ;

复;

会计年度报告期结束 12个月内支付全部应缴

现后的金额计量应付职工薪酬。

的规定;辞退福利预期在年度报告结束后 12

规定。

条件的,应 当设定提存计划相同的原则进行

计量其他长期职工福利净负债或净资产。在

列三个组成部分:一是服务成本;二是其他

他长期职工福利净负债或净资产所产生的变

造经济利

预期不会

用价值 ;

相关服务

的金额以

用短期薪

福利的有

定计划提

定,确认

本确认为

重新计量

咖

A
:
已

被

Β
:
市

价

C
:
已

超

D
:
其

他

唰

⒀

脚

其

在 1年以 的费用,该费用在受益期内平均摊销。

实 孓发生的短 薪酬确认为负债,并计入当期损益,其他会

益计划 , 公司暂没有设定受益计划的财务核算。在职

金额确认为负债,并计入当期损益或相关资十划的应缴

日确认辞 : 福利产生的职工薪酬负债,并计入当期损益 :

或裁减建 所提供的辞退福利时;二是企业确认与涉及

退福利产 的应付职工新酬。辞退福利预期在其确认的

或相关资产成本。入当期损
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|

1〖

衤

:妄量奄蚤嚣 廴 甘;1与f￡;会
|

收到的与
佟
产相关的政府补助,确认为递

命内平均廿入各期损益。相关资产在使用

延收益余
煞
一次性转入资产处置当期的损

相关费用的期间计入当期损益 (营业外收入

期损益 (普业外收入 )。

|

⒛、递延
审
得税资产/递延所得税负债

】〖雪蚤
音
∶含I干蜃算采用资产负债表债

(1)递延
阿
得税资产的确认

A:公 司以
於
来期间很可能取得用来抵扣可拥

C:公司对
苄
子公司、联营及合营企业投资产

企业

l髯钅曷雪
常
莒暂帚髟纟

转回的时间;该暂时巾

公司将当期

「

得税和递延所得税作为所得税屋

|
|

关资产达到预定可使用状态时起 ,

出售、转让、报废或发生毁损的,

过渡期损益表编制说明

处理方法

收益, 自

命结束前衤

在该资产使

将尚未分配
寿

 
递
 
 
 
 
 

认

 
当

用

 
的
 
 
 
 
 

确

 
入

(2)与
蝌益相关的政府补助判断依据及会讠处理方法

收到的与恪益相关的政府补助,用 于补偿诊后期间的 关费用或损失的,取得时确认为递延收益,在

已经发生的相关费用或损失的,取得时直接计

(营业外 入 )。

;用 于补

法核算。

扣暂时性 异的应纳税所得额为限,确认由可抵扣暂时性

中因资产或负债的初始确认所产生的递延所得征的交易

;交易发 时既不影响会计利润也不影响应纳税所得额

关的可抵 暂时性差异,同 时满足下列条件的,确认相应

能转回; 来很可能获得用来抵扣暂时性差异的应纳税

税款抵 以很可能获得用来抵扣可抵扣亏损和税款抵

税资产。

确认所有 纳税暂时性差异产生的递延所得税负债 :

或负债的 始确认:该项交易不是企业合并;交易或事

(或可抵 亏损 )。

相关的应 税暂时性差异,同时满足下列条件的:投资

差异在可 见的未来很可能不会转回。

用或收益讠入当期损益,对于递延所得税资产,根据税
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产所有权有关的全部风险和报酬的租赁为融资

—̄
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圳
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—
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 衽
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︱

赁

ˉ
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照
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的

按

 
租

 
司

 
他

,
 
 

丶
 
公

 
其

定

 
⒛

 
本

 
°

规
 
 
 
 
 

赁

法
 
 
 
 
 

租

价

(1)经
胄
租赁 经营租赁的租金支出在租赁

脚
内按照直

(2)融
跗租赁 按租赁资产的公允价值与圜低租赁付渤

值,租入资产剁入账价值与最低租赁付款额之间呻差额为未乃

最低租赁付款
哪
扣除未确认融资费用后的余额以

浒期应付款多

zs、 重要余计政策和会计估计变更    ∷
(1)重要浍计政策变更        ∷

无   ∷              ∷

(2)重要
夸
计估计变更
        |

无   |              |
四、税项|              |
1、 主 要 税 枷 及税 率           |

戋法计入相关资产成本或当期损益。

额的现值两者中较低者作为租入资产的入账饣

|认融资费用,在租赁期内按实际利率法摊销。

刁卜。

税种 计税 夜据 税率

曾值税 当期应税锞售收入 6%、  13% (注 1)

爹业税 当期应税售业额 3%、  5% (注 2)

城市 圭护建设税 当期应缴淤曾值税及营业税的税额 7%

教 手费附加 当期应缴献曾值税及耆业税的税额 5%

亭产税 当期应税房立余值及租金收入 1.2%、 12%

企 匕所得税 当期应纳稠 斤得额 9%、  15%、  25%

注:1、 服 :

2、 公 i

2、 重要税 !

按照财政部

对供热企业向居

暖费收入,包括

为居民供热所使

国惠环保新

三六六移动

按照西藏自治区

备类收入适用 GO/0增值税税率,供暖

司接网费收入适用 甄营业税税率 ,

攵优惠

、国家税务总局 (财税 【⒛ 1l】 11{

民个人 (以下称居民)供热而取彳

供热企业直接向居民收取的、通宝

用的厂房及土地继续免征房产税、

能源有限公司为高新技术企业,捎

互联网科技有限公司经营场所为书

人民政府文件藏政发 (201尉 51号 j

收入适用

工程类收
'

号)文件

L的采暖费

∶其他单位

城镇土地 '

告期所得 ;

萨经济开丿

:件规定 ,

13

lO/。增值税税率。

适用 30/0营 业税税率。

l定 ,自 ⒛11年供暖期至⒛15年 12月 31日 ,

t入继续免征增值税。向居民供热而取得的采

l居 民收取的和由单位代居民缴纳的采暖费。

用税。

税率为 15%,有效期至⒛17年 12月 31日 。

区格桑路 5号总部经济基地大楼 1509— 1号。

牙藏自治区的企业统一执行西部大开发战略中
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企业所得税 15怀的税率。自zO15年 1月 1日 起

中属于地方分亭的部分。实际执行所得税税率

五、过渡耜损益表项目注释
|

营业成本

主营业务

其他业务

项 目

营业税

城市维护建设

教育费附加

地方教育费

合计

项 目

职工薪酬

业务招待费

交通通讯费

业务费

其他

4、 管理

职工薪酬

通讯费

业务招待费

车辆使用费

办公费

无形资产摊销

排污费

税费

中介费

折旧费

技术开发费

过渡期损益表编制说明

月31日 止,暂免征收企业应缴纳的企业所得税

zO15年 8月 吃 016年 5月

成本

201,087,041,81

201,087,041,81

⒛ 15年 8月 吃 016年 5月

6,354,302,88

586,533,55

251,371,56

167,581,04

7,359,789,02

⒛ 15年 8月 9016年 5月

534,692,40

41,317,10

2,257,73

159,872,85

56,427,11

794,567,19

zO15年 8月 刁 0I6年 5月

10,420,518,42

350,754,26

572,476,09

1,196,560,30

1〗 173,445,90

1J231j984,49

1,486,785,00

2,200,890,17

425,557,10

974】 480,75

9,094,236,82

1,743,111,21

2017辱L12

其他

合计 30,870,800,51
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5、  财务

利息支出

减:利息收入

汇兑损益

手续费支出 |

6、     资

一、坏账损失

7、  营

非流动资产处

其中:固定资

政府补助

其他

8、  营

非流动资产处

其中:固定资

其他

当期所得税费

递延所得税费

项 目

合计

项 目

合计

2015+ 8 E-2016 +5 E

2015+ 8,E-2016 +5 E

⒛ 15年 8月 吃 016年 5月

2015+B E-20r6+5 E

zO15年 8月 丬 016年 5月

过渡期损益表编制说明

6,439氵453,53

2,027,035,44

16,494,159,58

161,874,7o

21,068,452,37

602,466,39

602i466,39

1,727,690,85

532,18

1,728,223,03

88,413,55

88,413.55

39,784,244,43

1̄,485,479,92

38,298,764,51

9、

态联新屐
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